MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Programa Desafio Pré-Universitário Popular

EDITAL DESAFIO nº 002/2024
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (PRELIMINAR)
SELEÇÃO DE EDUCADORES - ATUALIDADES

O projeto de extensão Desafio, curso Pré-Universitário Popular vinculado a
PREC/UFPel, em conformidade com seu Regimento Interno, torna público o resultado
preliminar das homologações das inscrições para este edital:

Nome Situação da inscrição
Laleska Viegas Cantarelli Vieira Deferida
Ian Kelvin Mattos Costa Deferida
Rogéria Aparecida Garcia Deferida
Michel de Moura Fonseca Deferida
Paula Letícia Duarte Ramalho Deferida
Rômulo Oliveira Neumann Deferida
Lucimar Romeu Fernandes Deferida
Patrícia Vasconcelos Deferida
Liliane Prestes Rocha Deferida
Gabriel Gonçalves Ribeiro Deferida
Letícia Nebel da Costa Deferida
Daniela Rodrigues Jacondino Deferida
Adrize Medran Rangel Deferida

Pelotas, 08 de março de 2024.

Coordenação Geral do Desafio Pré-Universitário Popular